
 

  

� S ULTRAKRÁTKOU PROJEK

��� ZÁRUKA 3 ROKY I NA LAMPU! 

� S KRÁTKOU PROJEK

� KLASICKÉ 

Používání projektoru i požadavky na jeho funk
liší od parametrů zařízení pro klasickou komer
právě proto přichází se speciální 
záručními podmínkami. Vysoký d
odcizením. Díky propracované technologii 3LCD bude obraz nejen dostate
barevný, ale bude obsahovat všechny pot

PROJEKTORY 
PRO ŠKOLNÍ VÝUKU

Máme projektor pro jakoukoliv pot

ULTRAKRÁTKOU PROJEK ČNÍ VZDÁLENOSTÍ

ZÁRUKA 3 ROKY I NA LAMPU!  

� 3LCD technologie

� Ochrana p řed odcizením

� Denní režim

� Rychlé zapnutí/vypnutí

� Maximáln ě tichý provoz
� Korekce lichob

� České menu

� Hybridní filtr

� Takřka bezúdržbový 

� Správa projektor

� Bezdrátové sít

KRÁTKOU PROJEK ČNÍ VZDÁLENOSTÍ  

Používání projektoru i požadavky na jeho funkčnost se ve školním prost
řízení pro klasickou komerční prezentaci. Spole

ichází se speciální řadou školních projektorů s nadstandardními 
nkami. Vysoký důraz je kladen také na zabezpečení projektor

odcizením. Díky propracované technologii 3LCD bude obraz nejen dostate
barevný, ale bude obsahovat všechny potřebné detaily.  

PROJEKTORY  
PRO ŠKOLNÍ VÝUKU  

projektor pro jakoukoliv potřebu a rozpo

NÍ VZDÁLENOSTÍ 

technologie  

Ochrana p řed odcizením  

Denní režim  

Rychlé zapnutí/vypnutí  

ě tichý provoz  

Korekce lichob . zkreslení  

eské menu  

Hybridní filtr  

řka bezúdržbový provoz 

Správa projektor ů po LAN  

Bezdrátové sít ě  

nost se ve školním prostředí značně 
ní prezentaci. Společnost HITACHI 

ů s nadstandardními 
čení projektorů před 

odcizením. Díky propracované technologii 3LCD bude obraz nejen dostatečně jasný a 

řebu a rozpočet 



 

Model Popis 

Klasické projektory 

 
CP-EX251N(EDU) 

XGA (1024x768), 27
výbojky 10 
HDMI vstup,

 
CP-EX301N (EDU) 

XGA (1024x768), 32
výbojky 10 
HDMI vstup, menu v 

Projektory s krátkou projek č

 
CP-CX251N (EDU) 

2500 ANSI lumen, XGA
3000:1, HDMI vstup, 
provoz, životnost výbojky 
reproduktor 1 W, menu v 

 
CP-CX301WN (EDU) 

3100 ANSI lumen, XGA (1024x768)
3000:1, HDMI vstup, 
provoz, wired LAN, USB slot (PC less / WiFi), 
životnost výbojky 
reproduktor 10 W, menu v 

 
CP-CW250 / 300WN (EDU) 

2600/3100 ANSI lumen, 
kontrast 3000:1, HDMI vstup, 
bezúdržbový provoz
/ WiFi), životnost výbojky "3000 Normal/5000 Eco"  
hodin, reproduktor 10 W, menu v 

Projektory s ultra krátkou projek

 
CP-AX2505WN (EDU) 

XGA (1024x768), 27
výbojky až 10 
bezúdržbový provoz,
k LAN - RJ45, 
menu v češtin

 
CP-AW2505WN(EDU) 

WXGA (1280x800), 27
výbojky  až 10 0
bezúdržbový provoz,
k LAN - RJ45, 
menu v češtin

Interaktivní projektor s ultrakrátkou projek

 
CP-TW2505 (EDU) 
 (SW HITACHI StarBoard) 

WXGA (1280x800), 27
výbojky 6000
provoz, funkce Perfect Fit II
reproduktor 16
držáku, interaktivního pera a SW

PROJEKTORY 
PRO ŠKOLNÍ VÝUKU

 

XGA (1024x768), 2700 ANSI lumen, životnost 
10 000 hod v ECO režimu, kontrast 2000:1, 

HDMI vstup, menu v češtině 

XGA (1024x768), 3200 ANSI lumen, životnost 
10 000 hod v ECO režimu, kontrast 2000:1, 

HDMI vstup, menu v češtině 

krátkou projek ční vzdáleností  

2500 ANSI lumen, XGA (1024x768), kontrast 
3000:1, HDMI vstup, hybridní filtrpro bezúdržbový 

, životnost výbojky  až 10 000 hodin, 
reproduktor 1 W, menu v češtině 

3100 ANSI lumen, XGA (1024x768), kontrast 
3000:1, HDMI vstup, hybridní filtrpro bezúdržbový 

, wired LAN, USB slot (PC less / WiFi), 
životnost výbojky až 10 000 hodin,            
reproduktor 10 W, menu v češtině 

3100 ANSI lumen, WXGA (1280x800), 
t 3000:1, HDMI vstup, hybridní filtr pro 

bezúdržbový provoz, wired LAN, USB slot (PC less 
/ WiFi), životnost výbojky "3000 Normal/5000 Eco"  
hodin, reproduktor 10 W, menu v češtině 

projek ční vzdáleností  
XGA (1024x768), 2700 ANSI lumen, životnost 

až 10 000 hod, hybridní filtr pro 
bezúdržbový provoz,, funkce Perfect Fit II, připojení 

RJ45, 2 x HDMI vstup, reproduktor 16W, 
češtině, cena včetně držáku na stěnu 

WXGA (1280x800), 2700 ANSI lumen, životnost 
až 10 000 hod, hybridní filtr pro 

bezúdržbový provoz,, funkce Perfect Fit II, připojení 
RJ45, 2 x HDMI vstup, reproduktor 16W, 
češtině, cena včetně držáku na stěnu 

ultrakrátkou projek ční vzdáleností  
WXGA (1280x800), 2700 ANSI lumen, životnost 
výbojky 6000hod, hybridní filtr pro bezúdržbový 

, funkce Perfect Fit II, 2xHDMI vstup, 
reproduktor 16W, menu v češtině,  cena včetně 
držáku, interaktivního pera a SW 

PROJEKTORY  
PRO ŠKOLNÍ VÝUKU  

Cena 
(bez DPH) 

Cena 
(včetně DPH) 

11.900 Kč 14.400 Kč 

13.200 Kč 15.970 Kč 

16.400 Kč 19.840 Kč 

18.300 Kč 22.140 Kč 

 
21.200 Kč 

 
23.200 Kč 

 

25.650 Kč 
 

28.070 Kč 

22.400 Kč 27.100 Kč 

25.200 Kč 30.490 Kč 

32.900 Kč 39.800 Kč 


